
UCHWAŁA NR LXIII/146/2014
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 2 października 2014 r.

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki w uchwale Nr LVIII/109/2014 Rady Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego z dnia 18 lipca 2014 r. zmieniającej podział miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

na okręgi wyborcze w wyborach do Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego

Na podstawie art. 113 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2013 r. poz. 267 i z 2014 r. poz. 183), art. 419 ustawy z dnia 5 stycznia 
2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21 poz. 112, Nr 26 poz. 134, Nr 94 poz. 550, Nr 102 poz. 588, 
Nr 134 poz. 777, Nr 147 poz. 881, Nr 149 poz. 889, Nr 171 poz. 1016, Nr 217 poz. 1281, z 2012 r. 
poz. 849, poz. 951 i poz. 1529 i z 2014 r. poz. 179 i poz. 180) oraz w związku z Postanowieniem  
Komisarza Wyborczego w Kielcach II z dnia 13 grudnia 2012 r. w sprawie podziału miasta Ostrowiec 
Świętokrzyski na okręgi wyborcze, zmienionym Postanowieniem Komisarza Wyborczego w Kielcach II 
z dnia 24 czerwca 2013 r. - na wniosek Prezydenta Miasta - Rada Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr LVIII/109/2014 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 18 lipca 2014 r. 
zmieniającej podział miasta Ostrowca  Świętokrzyskiego na okręgi wyborcze w wyborach do Rady 
Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego dokonuje się sprostowania oczywistej omyłki w tej sposób, 
że w wykazie ulic wchodzących w skład okręgu wyborczego nr 4 w części dotyczącej osiedla 
„Kuźnia” - zamiast zdania"Zagłoby Onufrego: numery od 24 do 86 (numery parzyste)" -  powinno 
być zdanie: "Zagłoby Onufrego: numery od 34 do końca tej ulicy (numery parzyste)". 

§ 2. Uchwałę przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Świętokrzyskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Kielcach II. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 

§ 4. 1. Uchwała  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

2. Uchwała zostaje podana do wiadomości publicznej w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

mgr Janusz Wojciech Kotasiak




